partes decimarum dominii de feodo meo quod est Wince- 
bie. In Hundmanby ecclesiam cum una carucata terr® 
et capellis .... per parochiam suam qu® per .... hoc 
est, Hundmanbie, Burton, Newton, Geldston, Ricton, 
Fordon, Barkedale, Folkthorp, Muston, Straxton, et in 
Erghum unam carucatam terr® in qua sita est capella. 
In Aswordbie concedo duas partes decim® de dominio, 
et in Willubie duas partes decim® de dominio, et in 
Walcote dimidiam partem decimarum Willielmi et h®- 
redum suorum de dominio. In Edenham totam deci¬ 
mam de dominio. In Heckington et Halle-Folkingham 
et Holme totam decimam garbarum foeni de dominio ; 
et omnes decimas tam majores quam minores provenien- 
tes de maneriis meis in his villis, videlicet Lockington, 
Folkingham, et Holme. Dedi etiam abbati et conventui 
pradictis de istis meis molendinis Bartonie et de molen- 
dinis de Skendelby, Bamburghe, de Skeinton, de Heck¬ 
ington, de Folkingham, de Holme, et de Hundmanbie, 
decimas cum omnibus strayis, wreckis, et waiviis per to- 
tum dominium de Bardney, Edlington, Hagworthing- 
ham, Stepinge, et Frisbie. H®c autem omnia abbathi® 
pradict® donata per me et concessa, necnon et ea qu® 
homines feodi nostri pietatis intuitu abbati® eidem de- 
derunt rata habentes et grata, per hanc cartam ego Wal- 
terus et uxor mea et h®res meus.pr®sentis scripti 
testimonio confirmamus, sigillo meo signatam, signo 
sanct® crucis ►£< ►£< ^ propriis manibus nostris facto; 
benedicentes omnes benefacientes abbati® Bardenensi. 
Et ego Walterus de Gaunt omnem possessionem quam 
huic abbati® et monachis perpetuo Deo famulaturis ibi¬ 
dem, vel qu® ex dono patris mei et matris me® pr®dicto 
manerio pro salute animarum suarum donata sunt, una 
cum catallis omnibus felonum et fugitivorum per tot uni 
dominium eorundem religiosorum et cum visu franciple- 
gii in Bardeney et villis eidem annexis, et in Edlington, 
Hagworthingham, Lincebie, Stepinge, Frisbie, Pertney, 
Skendelbie, Sutton, Scrubbie, Wincebie, Burton, Barton, 
et Hundmanbie, abbatem et conventum pr®dictos im¬ 
perpetuum tenere volo et concedo in liberam puram et 
perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni se¬ 
culari servicio exactione vel demanda. Rex quoque 
huic abbati® eadem jura concessit qu® habent abbati® 
su® per Angliam . . . etiam abbathiis stabilire dignetur 
.episcopis suis ad salutem domini mei Richardi 
et anim® patris et matris me® ac etiam omnium fidelium 
defunctorum. Testibus Roberto de . Willielmo ne- 
pote meo constabulario Cestri®, Willielmo de Mande- 
vill, Lamberto ..... 
presbitero et aliis multis.